
 

 

ＮＲ３４０１６変更 

２０２２年９月 

 
 
 
 
 

   検査内容変更のお知らせ 
 

 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は格別のお引き立てを 

賜り厚くお礼申し上げます。 

この度、検査委託先より下記の検査項目につきまして、検査内容が変更となる旨、 

連絡を受けましたのでご案内申し上げます。 

ご利用の先生方には何卒ご了承賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。  

謹白  

 

 

記   

■変更項目及び実施日 

［実施日］２０２２年 ９月 ２９日 （木） ご依頼分より 

項目 
コード 

検 査 項 目 
検査案内 
掲載ページ 

変更内容 新 現 

3508 カドミウム（Cd）[尿] P９ 

検査方法 ICP－MS 原子吸光法 

所要日数 8～14日 9～15日 

※材料 血液に変更はございません。 

 

 

以上 

 

 

検査のご依頼に関するご不明な点やご要望等につきましては、弊社営業担当、 

または学術インフォメーションまでお問い合わせ下さい。ＴＥＬ：０７５－６３１－６２３０ 


